[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    16 марта 2010

                                                                                      № 46
    п. Нижнесортымский

О создании комиссии по выплате

материальной помощи ветеранам

и инвалидам Великой Отечественной

войны, труженикам тыла и вдовам участников

в Великой Отечественной войне, проживающим

на территории сельского поселения Нижнесортымский

В рамках проведения мероприятий в Сургутском районе, связанных с празднованием 65 годовщины победы в Великой Отечественной войне:

1. Создать комиссию по выплате материальной помощи ветеранам и инвалидам Великой Отечественной войны, труженикам тыла и вдовам участников в Великой Отечественной войне, проживающим на территории сельского поселения Нижнесортымский, согласно приложению 1.

2. Утвердить список ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов участников в Великой Отечественной войне, проживающих на территории сельского поселения Нижнесортымский, согласно приложению 2.

            3. Назначить ответственным по выплате материальной помощи ветеранам и инвалидам Великой Отечественной войны, труженикам тыла и вдовам участников в Великой Отечественной войне, проживающим на территории сельского поселения Нижнесортымский, начальника Финансово-экономического отдела – главного бухгалтера администрации сельского поселения Нижнесортымский Кузнецову И.А.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л.А.

   Глава поселения
                                     П.В.Рымарев

                                                       Приложение 1 к постановлению

                                                                               администрации сельского

                                                                               поселения Нижнесортымский

                                                                               от 16.03.2010  № 46
СОСТАВ

комиссии по выплате материальной помощи ветеранам и инвалидам Великой Отечественной войны, труженикам тыла и вдовам участников в Великой Отечественной войне, проживающим на территории сельского поселения Нижнесортымский
Милютина Любовь Александровна        - заместитель главы сельского поселения
                                                            Нижнесортымский, председатель комиссии

Куличихина Дина Александровна         - старший инспектор службы по приему и
                                                                      обслуживанию населения управления

                                                                      социальной защиты населения по

                                                                      Сургутскому району, секретарь комиссии
Члены комиссии:

Кузнецова Инна Анатольевна              - начальника финансово-экономического отдела –
                                                                   главный бухгалтер администрации

                                                                   сельского поселения Нижнесортымский
Полукеева Галина Григорьевна              - председатель Совета ветеранов сельского

                                                                      поселения Нижнесортымский
                                                                               Приложение 2 к постановлению

                                                                               администрации сельского

                                                                               поселения Нижнесортымский

                                                                               от 16.03.2010  № 46
СПИСОК

ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов  участников в Великой Отечественной войне, проживающих на территории сельского                         поселения Нижнесортымский
	ФИО, год рождения
	Категория льготы
	Адрес и телефон
	Сумма материальной помощи

	Котов Николай Иосифович, 03.04.1923
	Участник и инвалид ВОв
	п. Нижнесортымский

Ул. Нефтяников д. 5-а, кв. 6, тел. 76-421
	10000

	Ломакин Николай

Ефимович, 20.02.1925
	Участник  ВОв
	п. Нижнесортымский

Ул. Хусаинова д. 13, кв. 64, тел. 70-722
	10000

	Бисерова Валентина Максимовна,09.05.1925
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

Ул. Сортымская д. 6, кв. 4, тел. 71-349
	3000

	Булатова Лидия Петровна, 04.04.1930
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

пер. Хантыйский д. 10, кв. 35, тел. 71-023
	3000

	Горкун Василий Яковлевич, 02.04.1926
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

Ул. Автомобилистов д. 9, кв. 40, тел. 71-088
	3000

	Горкун Акулина Осиповна, 05.04.1916
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

Ул. Автомобилистов д. 9, кв. 40, тел. 71-088
	3000

	Лаврентьева Вера Ивановна, 20.06.1928
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

Ул. Северная д. 36, кв. 10, тел. 70-183
	3000

	Чемерис Лидия Игнатьевна, 25.03.1930
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

пер. Хантыйский д. 10, кв. 3, тел. 89505165562
	3000

	Шарова Елизавета Григорьевна, 10.06.1929
	Труженик тыла
	п. Нижнесортымский

Ул. Нефтяников д. 13-а, кв. 1, тел. 70-316
	3000

	Петренко Ева Павловна, 13.12.1938
	Вдова участника ВОв
	п. Нижнесортымский

Ул. Северная д.31, кв. 6,
	3000